tanensis, ob nimis parvum numerum sacerdotum suae ditionis spirituali 

curae catholicorum, in civili districtu de Dera Ismail et in « tahsil » de 

Bhakkar exsistentium, consulere nequat, petit ut territoria memorati 

districtus de Dera Ismail et de <( tahsil » de Bhakkar a dioecesi Ajme-

rensi distraherentur et unirentur ad finitimam dioecesim Rawalpin-

densem. 

Itaque Emi ac Revimi Patres huic Sacrae Congregationi de Propa­

ganda Fide praepositi, attento consensu Excmi P. D. Nicolai Hettinga, 

Episcopi Rawalpindensis nec non favorabili voto Excmi ac Revmi P. D. 

Martini Lucas, Archiepiscopi titulo Adulitani ac in India Internuntii 

Apostolici, in plenariis Comitiis, die 18 Aprilis currentis anni habitis, 

Multanensis territorii partes, de quibus supra, ab eadem dioecesi sepa-

randas et dioecesi Rawalpindensi adiungendas esse censuerunt. 

Quam Emorum Patrum sententiam, Sanctissimo Domino Nostro 

Pio Divina Providentia Papae XII, in Audientia diei 8 Maii eiusdem 

anni ab infrascripto Sacrae Congregationis Praefecto relatam, Ipse Sum­

mus Pontifex ratam habere et adprobare dignatus est atque praesens ad 

rem Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 8 Mensis Maii a. D. 1955. 

Pro Emo D n o Cardinali Praefecto 

f P. Sigismundi, Archiep. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis 

L. S. 
Carolus Corvo, Subsecretarius 
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SACKA CONGREGATIO RITUUM x 

T 

CORISOPITEN. 

C A N O N I Z A T I O N I S BEATI I U L I A N I M A U N O I R , CONFESSORIS, SACERDOTIS PROFESSI ET 

SOCIETATE I E S U . 

S U P E R DUBIO 

An signanda sit Commissio reassumptionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Hoc est in Ecclesia more positum, quod, si post beatificationis sol­

lemnia alicui Servo Dei concessa, christifidelium religio incrementum 

erga illum capiat, nec non plures gratiae seu miracula eius intercessione 

a Deo ferantur accepta, canonizationis Causa resumatur. Iamvero Bea­

torum fastis Iulianus Maunoir e Societate Iesu, die 20 Maii anno 1951 fuit 

adscriptus indeque in eundem Beatum cultus ubique percrebuit plures­

que gratiae, ni forte etiam miracula, eodem deprecatore a Deo patrata 

feruntur, prout in suis Postulatoriis Litteris Sanctitati Suae porrectis1 

testantur Emus ac Revmus Cardinalis Archiepiscopus Rhedonensis, 

Emus ac Revmus Cardinalis Episcopus Cenomanensis, Excmus ac 

Revmus Episcopus Corisopitensis, Revnius Praepositus Generalis So­